1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

IndicaçãoN°. ______ / 2018

Canela, 29 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Alberi Galvani Dias
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

           O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhada ao executivo a seguinte Indicação, que seja colocado iluminação pública na Rua Rui Viana Rocha até o entroncamento da Rua Otaviano Amaral Pires.

Justificativa
            Tal medida tem por objetivo trazer mais comodidade e segurança para os moradores do Residencial Ilse Schäfer e São Luiz, pois estão em áreas totalmente escuras.
           Desde já agradeço a compreensão e conto com colaboração de todos.

Atenciosamente.
                 [image: ]
                                                                     Marcelo Vargas Savi
                                           Vereador MDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828
E-mail: vereadorespmdbcanela@gmail.com
image1.emf

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)